25.195.487/0001-36

Sugestões  de  marca:  Nekplast,  Liplast   ou

equivalente ou de melhor qualidade."

Marca: TERRAPLASTIC

Preço Unitário: TREZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

Valor Total da Proposta R$: 9.645,04 - NOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E E QUATRO CENTAVOS

Declaramos que nos sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem

como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação.

Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.

[...]

pacote  com  100 unidades. Sugestões de marca:

Nekplast,  Liplast ou equivalente ou de melhor

qualidade.

Marca: TERRAPLASTIC

Preço Unitário: OITO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: UM MIL, SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS

Valor Total da Proposta R$: 5.177,80 - CINCO MIL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS

Declaramos que nos sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem

como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação.

Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.

[...]

nº 10.520/02 e item 21.1.2 , alínea “a” do Edital de Licitação do Pregão
052/2022. Fato de deixar de apresentar documentos exigidos pelo Edital de
Licitação e não assinar a ata. Sanção: Impedimento de licitar e contratar com
quaisquer órgãos da União pelo prazo de 15 (quinze) dias e multa de R$
2.142,40 (dois mil cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos).

Ocorrência 1:

Emitido em: 28/04/2025 14:50 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

31

Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo:

[...]

nº 10.520/02 e item 21.1.2 , alínea “a” do Edital de Licitação do Pregão
052/2022. Fato de deixar de apresentar documentos exigidos pelo Edital de
Licitação e não assinar a ata. Sanção: Impedimento de licitar e contratar com
quaisquer órgãos da União pelo prazo de 15 (quinze) dias e multa de R$
2.142,40 (dois mil cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos).

Ocorrência 2:

Categoria Sanção: Multa
Órgão Sancionador: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Abrangência: Em todos os Poderes da Esfera do órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 23075.054129/2022-83 / PE 52/2022
Data Inicial:

[...]

Embalados individualmente. Maior 
absorção e boa qualidade. 

Unid 

220 

Lamatex 

Saco Alvejado  

100% algodão 

70 cm x 45 cm 

3,51 

772,20 

Valor Total da Proposta R$ 3.814,76 

Valor Total da Proposta por extenso Tres Mil, Oitocentos e Quatorze Reais centavos acima 

KFC COMERCIAL 
C.N.P.J 31.313.294/0001-35 

DADOS ADICIONAIS CADASTRAIS: 

Razão Social – Kfc comercio de Produtos e Serviços CNPJ – 31.313.294/0001-35 

CNPJ do estabelecimento responsável  

Pelo faturamento dos serviços:

[...]

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total 

Item Descrição Und

. 

Marca Quant. Valor Unitário Valor Total 

79 Vassoura de palha com mínimo 
40 cm de largura. 

Und Colonial 190 R$ 17,69 R$ 3.538,00 

O valor total dessa proposta é de R$ 3.538,00 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS). 

Dados Comerciais: 
Banco: 085 - Viacredi 
Conta: 397230-5 
Agencia:0101-5 

Validade da proposta: conforme o edital 
Prazo de entrega: conforme o edital 
Prazo para pagamento: conforme o edital 
Prazo de garantia: conforme o edital 

Observações: